BEERIZAJ

REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVA o REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Procesverbal 6/2023

I mbajtur né mbledhjen e VI - € t& rregullté t& Komitetit pér komunitete mé& daté 16.06.2023 n€ ora 10"

né zyrén e takimeve te Kryetari i komunés.

Procesverbalin e Udhéhoqi Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete z. Osman Emini.

Rendi i dités:
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1. Konfirmimi i pjesémarrjes né mbledhjen e Komitetit pér komunitete;

2. Miratimi i rendit té dités;

3. Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé kaluar té Komitetit pér komunitete;

4. Diskutimi pér pjesémarrje né trajnim nga KK-ja e organizuar nga Qendrae
trajnimeve (Sezan Ibrahimi) ;

5. Diskutim rreth datave t€ mbajtjes sé takimeve t& Komitetit pér komunitete pér
Periudhén Korrik — Gusht 2023 dhe

6. Té ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pér K omunitete z. Osman Emini konfirmoi pjesémarrjen né mbledhje —
Prezent ishin t& gjithé anétarét e K omitetit pér komunitete;

U Miratua rendi i dités pa ndonjé vérejtje;

Procesverbali i mbledhjes s¢ kaluar u miratua pa vérejtje.

U diskutua gé t& marrim pjesé ne trajnim nga t€ gjithé pjesémarrésit me qéllim g& t& marrim
informacione se si duhet & funksionojmé ne si komitet, cilat jané pérgjegjésit tona. Trajnimi do t&
mbahet me 17-18 -06.2023;

U dakorduam pér Muajt Korrik- Gusht t'i mbajmé takimet né 10-t€ ditéshin e paré t& muajit.

U diskutua edhe géshtja e braktisjes n& shkolla, cka duhet t& veprojmé pér t& pérmbushur kété
gjendje, muarém obli gime q¢€ t& angazhohemi né vetédiesim.

ik Kfi?est}csi i Kemitetit pér Komunitete
e '; + erd ? A/
| g ‘«\ - “/I

3 .

\_/ L -Osman Emini

-




